W ( 本体全長 )(80)(29.7)
ｵﾝ
(2) (80) (24.7)
ﾒﾝ
(2)
A
A
121110

2 内ｱﾙﾐ ｱﾙﾐ / B2ｱﾙﾏｲﾄ仕上 1
3 PPﾚｰﾙ PP 1
4 100V LED基板 高輝度LED -
5 SSｺﾈｸﾀ付ｺｰﾄﾞ (ｵﾝ) VFF 0.75m㎡  白 1
6 SSｺﾈｸﾀ付ｺｰﾄﾞ (ﾒﾝ) VFF 0.75m㎡  白 1
7 ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ ｽﾁｰﾙ(ﾕﾆｸﾛ) 2
8 ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ用ﾋﾞｽ B1皿ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ 8
9 ｾｯﾄﾌﾟﾚｰﾄ 樹脂 -
10 定格銘板ﾗﾍﾞﾙ 1
11 警告・注意ﾗﾍﾞﾙ 1
12 連結台数ﾗﾍﾞﾙ 1
№ 型　番
本体全長 基板全長 入力 入力
W 電流 電力
(mm) (mm) （A) （W)
1 NXC100-265 -SS 265 240 0.045 4.5
2 NXC100-415 -SS 415 390 0.045 4.5
3 NXC100-565 -SS 565 540 0.09 9.0
4 NXC100-715 -SS 715 690 0.09 9.0
5 NXC100-865 -SS 865 840 0.09 9.0
6 NXC100-1165 -SS 1165 1140 0.135 13.5
A-A 断面図 (1/1)
吉本
井元 鶴田
大橋